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Direktionen og bestyrelsen i Scandinavian Medical Solutions A/S har på et bestyrelsesmøde i dag behandlet

Selskabets Informations- og Kommunikationspolitik. I den forbindelse har ledelsen i lyset af Selskabets

ordrehistorik i indeværende regnskabsår og forventningerne til den fremtidige ordreindgang drøftet

Selskabets praksis omkring offentliggørelse af nyheder om ordrer.

På baggrund heraf har direktionen og bestyrelsen vurdereret, at som hovedregel vil kun ordrer, der overstiger kr. 8,5 mio.

(eller modværdien heraf) være så væsentlige, at de vurderes at udgøre intern viden. Derfor har bestyrelsen og direktionen

besluttet at ændre sin offentliggørelsespraksis således, at kun ordrer, der overstiger kr. 8,5 mio. (eller modværdien heraf) vil

blive offentliggjort som selskabsmeddelelser.

For tillige at skabe gennemsigtighed omkring Selskabets øvrige ordreindgang, har bestyrelsen og direktionen samtidig

besluttet at offentliggøre investornyheder/pressemeddelelser om alle ordrer på kr. 2,0 mio. men under kr. 8,5 mio. (eller

modværdien heraf). Den nøjagtige ordreværdi vil ikke blive oplyst i disse investornyheder/pressemeddelelser, men

Selskabet introducerer hermed tre ordrestørrelsesintervaller, hvor det i hver enkelt meddelelse vil blive oplyst, hvilken et af

intervallerne, ordren ligger inden for. Intervallerne er:

Fra 2,0 mio. til under 3,5 mio. kroner

Fra 3,5 mio. til under 5,0 mio. kroner

Fra 5,0 mio. til under 8,5 mio. kroner

Selskabet vil ikke foretage offentliggørelse af ordrer med en værdi på under 2,0 mio. kroner.

Bestyrelsen og direktionen har i dag godkendt en revideret Informations- og Kommunikationspolitik for Scandinavian

Medical Solutions A/S, hvori ovennævnte er indarbejdet.

 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan kontaktes via

e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten globalt

gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.
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Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

https://via.ritzau.dk/ir-files/13560658/4769/6338/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

